

### Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
<b><u>I. Витрати труда</u></b>										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	1004,43	45,20					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	58,44	47,52					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,7						
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд-год	2,4	64,65					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	5,62	49,42					
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,5						
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
8.1		загальновиробничих витрат	люд-год	102,3	76,42					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	1173,19						
		Середній розряд робіт	розряд	3,3						
<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>										
9	СН233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш-год	4,76475	66,27 315,76					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>315,76</b>				
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
10	C111-1768	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 70 мм	шт	0,1515	<u>8002,5</u> 1212,38	<u>7845,43</u> 1188,58	<u>0,16</u> 0,02	<u>156,91</u> 23,78	30 км.
11	&C111-1897-1	Штуцер металей 1"	шт	1	<u>49,93</u> 49,93	<u>48,90</u> 48,90	<u>0,05</u> 0,05	<u>0,98</u> 0,98	30 км.
12	&C113-946-1	Ніпель, Ф1"	шт	6	<u>19,53</u> 117,18	<u>18,97</u> 113,82	<u>0,18</u> 1,08	<u>0,38</u> 2,28	30 км.
13	&C113-946-1	Ніпель, Ф1" латунь	шт	4	<u>94,99</u> 379,96	<u>92,95</u> 371,80	<u>0,18</u> 0,72	<u>1,86</u> 7,44	30 км.
14	&C113-946-1	Ніпель, Ф1/2"	шт	1	<u>6,12</u> 6,12	<u>5,82</u> 5,82	<u>0,18</u> 0,18	<u>0,12</u> 0,12	30 км.
15	+C113-985	Колена з поліетилену Ф20мм х 3/4" ЗР	шт	16	<u>42,49</u> 679,84	<u>41,58</u> 665,28	<u>0,08</u> 1,28	<u>0,83</u> 13,28	30 км.
16	+C113-985	Колена з поліетилену Ф20мм х 1/2" ЗР	шт	39	<u>42,49</u> 1657,11	<u>41,58</u> 1621,62	<u>0,08</u> 3,12	<u>0,83</u> 32,37	30 км.
17	+C113-985	Колена з поліетилену Ф20мм х 1/2" ВР	шт	3	<u>46,62</u> 139,86	<u>45,63</u> 136,89	<u>0,08</u> 0,24	<u>0,91</u> 2,73	30 км.
18	+C113-987	Коліна з поліетилену Ф32мм	шт	5	<u>96,28</u> 481,40	<u>94,23</u> 471,15	<u>0,16</u> 0,80	<u>1,89</u> 9,45	30 км.
19	+C113-987	Коліна з поліетилену Ф32мм х 1" ЗР	шт	1	<u>92,28</u> 92,28	<u>90,31</u> 90,31	<u>0,16</u> 0,16	<u>1,81</u> 1,81	30 км.
20	+C113-989	Коліна з поліетилену Ф50мм	шт	6	<u>233,43</u> 1400,58	<u>228,65</u> 1371,90	<u>0,2</u> 1,20	<u>4,58</u> 27,48	30 км.
21	+C113-1041	Трійник з поліетилену Ф32мм	шт	2	<u>141,44</u> 282,88	<u>138,50</u> 277,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>2,77</u> 5,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
22	+С113-1041	Трійник з поліетилену Ф32 х 1" ЗР	шт	1	<u>141,44</u> 141,44	<u>138,50</u> 138,50	<u>0,17</u> 0,17	<u>2,77</u> 2,77	30 км.
23	+С113-1195	Бушинг 1 1/4" х 1"	шт	1	<u>25,15</u> 25,15	<u>24,57</u> 24,57	<u>0,09</u> 0,09	<u>0,49</u> 0,49	30 км.
24	+С113-1195	Перехідник ВР-ЗР 1" х 1 1/4"	шт	3	<u>49,42</u> 148,26	<u>48,36</u> 145,08	<u>0,09</u> 0,27	<u>0,97</u> 2,91	30 км.
25	+С113-1250	Заглушка з поліетилену Ф32 мм	шт	9	<u>58,16</u> 523,44	<u>56,97</u> 512,73	<u>0,05</u> 0,45	<u>1,14</u> 10,26	30 км.
26	+С113-1278	Муфта з поліетилену Ф20мм х 3/4" ЗР	шт	39	<u>36,76</u> 1433,64	<u>36,00</u> 1404,00	<u>0,04</u> 1,56	<u>0,72</u> 28,08	30 км.
27	+С113-1280	Муфта з поліетилену Ф32мм	шт	4	<u>97,33</u> 389,32	<u>95,34</u> 381,36	<u>0,08</u> 0,32	<u>1,91</u> 7,64	30 км.
28	+С113-1280	Муфта з поліетилену Ф32мм х 1" ЗР	шт	4	<u>87,82</u> 351,28	<u>86,02</u> 344,08	<u>0,08</u> 0,32	<u>1,72</u> 6,88	30 км.
29	+С113-1282	Муфта з поліетилену Ф50мм	шт	2	<u>216,67</u> 433,34	<u>212,14</u> 424,28	<u>0,28</u> 0,56	<u>4,25</u> 8,50	30 км.
30	+С113-1282	Муфта з поліетилену Ф50мм х 1 1/4" ЗР	шт	3	<u>157,82</u> 473,46	<u>154,45</u> 463,35	<u>0,28</u> 0,84	<u>3,09</u> 9,27	30 км.
31	+С113-1282	Муфта з поліетилену Ф50мм х 1 1/4" ВР	шт	1	<u>168,85</u> 168,85	<u>165,26</u> 165,26	<u>0,28</u> 0,28	<u>3,31</u> 3,31	30 км.
32	+С113-1352	Труби РЕ 100 PN16 Ф20х2 мм	м	240	<u>12,44</u> 2985,60	<u>12,15</u> 2916,00	<u>0,05</u> 12,00	<u>0,24</u> 57,60	30 км.
33	+С113-1353	Труби РЕ 100 PN16, Ф25х2,3 мм	м	25	<u>15,06</u> 376,50	<u>14,71</u> 367,75	<u>0,05</u> 1,25	<u>0,3</u> 7,50	30 км.
34	+С113-1354	Труби РЕ 100 PN16 Ф32 мм	м	300	<u>19,77</u> 5931,00	<u>19,27</u> 5781,00	<u>0,11</u> 33,00	<u>0,39</u> 117,00	30 км.
35	+С113-1356	Труби РЕ 100 PN16 Ф 50х4,6 мм	м	105	<u>46,46</u> 4878,30	<u>45,28</u> 4754,40	<u>0,27</u> 28,35	<u>0,91</u> 95,55	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	+C113-1380	Труби ПВХ тяз. тип діаметр 110 мм SDR33SN8	м	13,5	<u>137,85</u> 1860,98	<u>134,25</u> 1812,38	<u>0,9</u> 12,15	<u>2,7</u> 36,45	30 км.
37	+C113-1883	Хомут Ф50мм х 3/4"	шт	3	<u>60,32</u> 180,96	<u>59,02</u> 177,06	<u>0,12</u> 0,36	<u>1,18</u> 3,54	30 км.
38	+C113-1883	Хомут Ф32мм х 3/4"	шт	39	<u>49,28</u> 1921,92	<u>48,27</u> 1882,53	<u>0,04</u> 1,56	<u>0,97</u> 37,83	30 км.
39	+C113-1883	Хомут Ф50мм х 1/2"	шт	1	<u>60,32</u> 60,32	<u>59,02</u> 59,02	<u>0,12</u> 0,12	<u>1,18</u> 1,18	30 км.
40	+C113-1883	Хомут Ф50мм х 1"	шт	6	<u>60,32</u> 361,92	<u>59,02</u> 354,12	<u>0,12</u> 0,72	<u>1,18</u> 7,08	30 км.
41	+C113-1883	Хомут металевий Ф50мм	шт	6	<u>24,5</u> 147,00	<u>23,90</u> 143,40	<u>0,12</u> 0,72	<u>0,48</u> 2,88	30 км.
42	+C113-2425	Колодязь круглий великий	шт	1	<u>384,3</u> 384,30	<u>376,35</u> 376,35	<u>0,41</u> 0,41	<u>7,54</u> 7,54	30 км.
43	&C113-2427-1	Колодязь прямокутний малий	шт	2	<u>1173,83</u> 2347,66	<u>1150,00</u> 2300,00	<u>0,81</u> 1,62	<u>23,02</u> 46,04	30 км.
44	+C130-1180	Лічильник Сенсус ДН-25	шт	1	<u>3926,14</u> 3926,14	<u>3848,92</u> 3848,92	<u>0,24</u> 0,24	<u>76,98</u> 76,98	30 км.
45	+C130-1181	Кран кульовий, діаметр 1/2" В3	шт	1	<u>143,73</u> 143,73	<u>140,71</u> 140,71	<u>0,2</u> 0,20	<u>2,82</u> 2,82	30 км.
46	+C130-1181	Кран кульовий, діаметр 1" ВВ	шт	1	<u>336,84</u> 336,84	<u>330,04</u> 330,04	<u>0,2</u> 0,20	<u>6,6</u> 6,60	30 км.
47	+C130-1181	Кран кульовий, діаметр 1" В3	шт	1	<u>372,73</u> 372,73	<u>365,22</u> 365,22	<u>0,2</u> 0,20	<u>7,31</u> 7,31	30 км.
48	&C130-1189-1	Розприскувач роторний Hunter PGJ-04V	шт	39	<u>460,7</u> 17967,30	<u>451,63</u> 17613,57	<u>0,04</u> 1,56	<u>9,03</u> 352,17	30 км.
49	&C152-1-1	Кабелі ПВС 1 х 3 мм2	м	30	<u>13,34</u> 400,20	<u>12,70</u> 381,00	<u>0,38</u> 11,40	<u>0,26</u> 7,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	&C152-1-1	Кабелі ПВС 1x2 мм2 (для контролерів)	м	10	<u>8.94</u> 89,40	<u>8.55</u> 85,50	<u>0.21</u> 2,10	<u>0.18</u> 1,80	30 км.
51	&C152-1-1	Кабелі ПВС 1 x 4 мм2	м	200	<u>20.31</u> 4062,00	<u>19.70</u> 3940,00	<u>0.21</u> 42,00	<u>0.4</u> 80,00	30 км.
52	&C1544-92-1	Фумлента для фитингов	шт	5	<u>28.99</u> 144,95	<u>28.00</u> 140,00	<u>0.42</u> 2,10	<u>0.57</u> 2,85	30 км.
53	&C1545-89-1	Короб пластиковий	м	20	<u>6.96</u> 139,20	<u>6.08</u> 121,60	<u>0.74</u> 14,80	<u>0.14</u> 2,80	30 км.
54	&C1545-291-1	Шпилька М10	шт	1	<u>40.88</u> 40,88	<u>40.00</u> 40,00	<u>0.08</u> 0,08	<u>0.8</u> 0,80	30 км.
55	&C1545-291-1	Цанга, латунь	шт	6	<u>7.63</u> 45,78	<u>7.40</u> 44,40	<u>0.08</u> 0,48	<u>0.15</u> 0,90	30 км.
56	+C1547-16	Вимикач автоматичний, 10А	шт	1	<u>125.89</u> 125,89	<u>123.25</u> 123,25	<u>0.17</u> 0,17	<u>2.47</u> 2,47	30 км.
57	+C1630-6	Колонка водорозбірна "водяна розетка" з ключем	шт	2	<u>484.9</u> 969,80	<u>458.56</u> 917,12	<u>16.83</u> 33,66	<u>9.51</u> 19,02	30 км.
58	+C1630-103	Фільтр Irritec 1"	шт	1	<u>255.65</u> 255,65	<u>249.60</u> 249,60	<u>1.04</u> 1,04	<u>5.01</u> 5,01	30 км.
59	+C1630-103	Фільтр грубої очистки	шт	1	<u>347.86</u> 347,86	<u>340.00</u> 340,00	<u>1.04</u> 1,04	<u>6.82</u> 6,82	30 км.
60	+C1630-543	Клапан зворотний 1"	шт	1	<u>294.25</u> 294,25	<u>288.29</u> 288,29	<u>0.19</u> 0,19	<u>5.77</u> 5,77	30 км.
61	+C1630-1917	Клапан електромагнітний Hunter PGV Ф1" з регулятором потоку	шт	6	<u>2277.79</u> 13666,74	<u>2232.85</u> 13397,10	<u>0.28</u> 1,68	<u>44.66</u> 267,96	30 км.
62	+C1630-1972	Контролер Hunter Pro-C(4-16)(14 зон)	шт	1	<u>8320</u> 8320,00	<u>8151.00</u> 8151,00	<u>5.86</u> 5,86	<u>163.14</u> 163,14	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
63	+С1630-1972	Модуль розширення Hunter PCM-300	шт	1	<u>2325,15</u> 2325,15	<u>2273,70</u> 2273,70	<u>5,86</u> 5,86	<u>45,59</u> 45,59	30 км.
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>85998,65</b>	<b>84081,31</b>	<b>231,17</b>	<b>1686,17</b>	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "17 липня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]